
 

Me palvelemme—Vi hjälper—We Serve  

Kansainvälinen: Valloitamme uusia vuoria—New Mountains to Climb 

SLL kotimainen: Tue nuorta itsenäisyyteen  

E-piirin oma: Jokainen kausi on aina uusi haasteensa!  

 
 

PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE 6/2016-2017  Tammikuu 2017 

 

Hyvät presidentit, virkailijat, lionit, PDG:t ja puolisot! 

 

 Joulu on jo takana – tai seuraava kaukana edessä. Tämähän on 

näkökulmakysymys. Facebook oli täynnä postauksia eri henki-

löiden Joulutekemisistä. Hienoimpia olivat ne hetket, jolloin me 

Leijonat olimme kirkkomailla sytyttämässä kynttilöitä kaatunei-

den haudoille. Se on joka vuosi yhtä koskettava hetki. 

 

Klubivierailut ja –juhlat Tammikuusta näyttää tulevan varsin vilkas. Klubikäyntien lisäksi 

juhlii moni klubi pyöreitä vuosiaan. Lisäksi tammikuussa on jo-

kavuotinen Lions –viikko omine tapahtumineen, mutta niistä 

hieman myöhemmin. 

 

Tapahtumia Aloitamme tammikuun käynneillä sankarihaudoilla. Piirin yhtei-

nen tilaisuus on Kalevankankaalla sunnuntaina 8.1.2017 ja al-

kaa kokoontumisella klo 11.15 pääportilla. Ohjelma on liitteenä. 

 

 Piirin Melvin Jones –ilta on Ravintola Ziberiassa lauantaina 

14.1.2017 klo 18.30 (paikalle 18.15 mennessä). Senkin tilai-

suuden ohjelma on liitteenä. 

 

Jäsenasiat Niin se vanha vuosikin siinä sitten loppui. Katsoin juuri äsken 

jäsentilanteemme vuoden vaihteessa. Jos marraskuun saimme-

kin pidettyä nollatasossa, jäi joulukuussa tilanteeksi -7. Kumula-

tiivisesti se tarkoittaa tilannetta -26 ja siinä riittää keväälle 

haastetta. Toisaalta syksyn hienoimpia hetkiä ovat olleet vierai-

lut niissä klubeissa – klubikokouksissa tai juhlissa – jotka aidosti 

miettivät puolisoiden ottamista klubin jäseniksi, ladyista lioneik-

si! Se on hieno ja tuettava ratkaisu. Edetkää rohkeasti valitse-

mallanne tiellä! 

 

THE INTERNATIONAL ASSOCIATION OF LIONS CLUBS    
Piiri 107 — E District 107 — E Finland   

Piirikuvernööri 2016 - 2017  District Governor   
Reijo Lumme (lion Eija)   

Puh./Tel. +358 - 40 - 7418118   
reijo.lumme@lions.fi   

Kauden 2016 - 2017  teemat :   



Koulutusasiat Jäsenseminaari 1:n jouduimme osallistujien vähyyden vuoksi 

yhdistämään Jäsenseminaari 2:n kanssa. Eli päivä on 23.1.2017 

klo 18.00 Hämeenkyrössä. Paikkana on Seurantalo Jyväpirtti, 

Maisematie 582, Hämeenkyrö ja kahvitarjoilun maksaa piiri. 

 

 Viekäähän kalentereihin ylös lauantaina 4.2.2017 Sääksjärven 

koululla klo 9.00 – 15.00. Aamukahvi sämpylällä ja Leijona-

keitto omakustannushintaan 10 euroa / henkilö. Pekalta tulee 

tästä vielä tarkempaa viestiä. 

 

 Ensi kevään virkailijakoulutukset toteutetaan erillään piiriko-

kouksesta arki-iltaisin. Seuraa postia ja piirin kotisivuja. 

 

Piirileijona Lähetelkääpä niitä juttuja Joulutapahtumistanne ja vastaavista 

Suville Piirileijonaa varten, valokuva vaikka jo suoraan sähköi-

sessä muodossa mukaan. Kuvat ja jutut oltava perillä 31.1.2017 

mennessä. 

 

 Ja saa niitä ilmoituksiakin myydä, hinnasto edelleen liitteenä… 

 

Piirin virat Muistutan vielä hakuajoista piirikuvernöörin, 1. varapiirikuver-

nöörin ja 2. varapiirikuvernöörin tehtäviin, jotka päättyvät 

16.1.2017 klo 15.45. Hakemukset, joissa on klubin kannatusto-

distus ja pöytäkirjanote klubikokouksen päätöksestä sekä k.o. 

henkilön suostumus, tulee toimittaa kirjeitse tai käteen annet-

tuna piirikuvernöörille eli allekirjoittaneelle. 

 

Klubialoitteet ja vuosikokouspaikkakunnat vielä muistutuksena! 

 

 Klubialoitteet sekä liiton että piirin vuosikokoukselle pitää toi-

mittaa liiton osalta liiton toimistoon ja piirin osalta piirikuver-

nöörille 16.1.2017 klo 15.45 mennessä. Sama koskee myös ko-

kouspaikkakuntia, liiton vuosikokouspaikkakunnat ja –

järjestäjät vuosille 2020 ja 2021 sekä piirin vuosikokouspaikka-

kunta ja –järjestäjä(t) vuonna 2018. 

 

Muuta Toivotamme kaikille toimeliasta kauden loppupuoliskoa. Yrite-

tään yhdessä kääntää lionismin suuntaa taas nousuun kysymäl-

lä uusia jäseniä mukaan toimintaamme ja vielä tärkeämpää, 

saada nykyiset jäsenemme viihtymään myös jatkossa joukos-

samme. Se tekee meille sen tulevan palveluvoiman! 

 

 Menestyksellistä Uutta Vuotta 2017. 

 

 

  t. DG-pari Reijo ja Eija 


